南部町公告第 17号

次のとおり条件付一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16

号）第 167条の６第１項の規定により公告する。

令和７年５月 22日

南部町長 工 藤 祐 直

記

１．競争入札に付する事項（全６件）

※案件の詳細については別紙のとおり

NO. 工事番号/番号 工事名/件名

1 建設工第１号 南部下水管渠第９０号工事

2 総委第１９号 南部町役場建築物環境衛生管理業務

3 総委第２０号 南部町役場警備業務

4 健委第８０号 旧向保育所解体工事設計業務

5 住物第４号 公用車（交通指導車）の購入

6 福物第２号 地域包括支援センターシステム機器の購入